РОССИЙСКАЯ ОБЪЕДИНЕННАЯ ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЯБЛОКО»

МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОВЕТ
г. Москва                                                                              15 октября 2017 года

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 4

О проведения широкомасштабной акции на территории Московской области по созданию Советов домов

Заслушав доклад о проведении широкомасштабной акции на территории Московской области по созданию Советов домов заместителя председателя МОРО РОДП «Яблоко» Д.Н.Трунина, дополнения к докладу уполномоченных лиц инициативной группы по проведению акции К.Е.Лысенко и В.И.Наганова, Региональный Совет Московского областного регионального отделения политической партии "Российская объединенная демократическая партия "Яблоко"
РЕШИЛ:
1. Доклад Д.Н.Трунина принять к сведению;
2. Поручить Д.Н.Трунину методическую поддержку местных отделений МОРО РОДП «Яблоко» по вопросу создания Советов домов;
3. Поручить Д.Н.Трунину координацию местных отделений МОРО РОДП «Яблоко» в рамках новостной поддержки и организацию областных PR мероприятий по поддержке организации Советов домов.

Председатель                                                                                  А.В. Гунько

РОССИЙСКАЯ ОБЪЕДИНЕННАЯ ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЯБЛОКО»

МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОВЕТ

г. Москва                                                                              15 октября 2017 года

РЕШЕНИЕ №

4

О проведения широкомасштабной акции на территории Московской обла

с-

ти по созданию Советов домов

Заслушав доклад о проведении широкомасштабной акции на территории Мо

с-

ковской области по созданию Советов домов заместителя

п

редседателя МОРО РОДП

«Яблоко» Д

.Н.Трунина, дополнения к докладу уполномоченных лиц инициативной

группы по проведению акции К.Е.Лысенко и В.И.Наганова, Региональный Совет Мо

с-

ковского областного регионального отделения политической партии "Российская об

ъ-

единенная демократическая партия "Я

блоко"

РЕШИЛ:

1.

Доклад Д.Н.Трунина принять к сведению;

2.

Поручить Д.Н.Трунину методическую поддержку местных отделений

МОРО РОДП «Яблоко» по вопросу создания Советов домов;

3.

Поручить Д.Н.Трунину координацию местных отделений МОРО РОДП

«Яблоко» в рамках

новостной поддержки и организацию областных PR

мероприятий по поддержке организации Советов домов

.

Председатель                                                                                  А.В. Гунько